

DM Ejendomme Faaborg ApS
Kanalvej 11, 5600 Faaborg

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 41 34 98 67

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2023.

Klaus Rasmussen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

DM Ejendomme Faaborg ApS
Kanalvej 11
5600 Faaborg

CVR-nr.: 41 34 98 67
Stiftet: 6. maj 2020
Hjemsted: Faaborg
Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
3. regnskabsår

Direktion

Klaus Rasmussen, Direktør
Mikael Peter Hansen, Direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive udlejningsvirksomhed med fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 261.850 kr. mod 254.906 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -585.110 kr. mod 23.398 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|---|-----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | 261.850 | 254.906 |
| 1 Personaleomkostninger | -610.469 | 0 |
| Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver | -149.583 | -125.019 |
| Driftsresultat | -498.202 | 129.887 |
| Andre finansielle indtægter | 2.000 | 0 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -88.908 | -94.935 |
| Resultat før skat | -585.110 | 34.952 |
| Skat af årets resultat | 0 | -11.554 |
| Årets resultat | -585.110 | 23.398 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 0 | 23.398 |
| Disponeret fra overført resultat | -585.110 | 0 |
| Disponeret i alt | -585.110 | 23.398 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|---|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Grunde og bygninger | 8.470.722 | 8.620.306 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>8.470.722</u> | <u>8.620.306</u> |
| Andre tilgodehavender | 102.000 | 0 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>102.000</u> | <u>0</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>8.572.722</u> | <u>8.620.306</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 1.692 | 0 |
| Udskudte skatteaktiver | 38.400 | 38.400 |
| Andre tilgodehavender | 1.401 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter | 2.847 | 9.228 |
| Tilgodehavender i alt | <u>44.340</u> | <u>47.628</u> |
| Likvide beholdninger | <u>714.215</u> | <u>1.298.635</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>758.555</u> | <u>1.346.263</u> |
| Aktiver i alt | <u>9.331.277</u> | <u>9.966.569</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|------------------|------------------|
| <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 100.000 | 100.000 |
| Overført resultat | 4.976.193 | 5.561.303 |
| Egenkapital i alt | 5.076.193 | 5.661.303 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Deposita | 150.652 | 150.652 |
| Gæld til associerede virksomheder | 4.018.866 | 4.081.977 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 4.169.518 | 4.232.629 |
| | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 16.629 | 1.805 |
| Selskabsskat | 0 | 33.154 |
| Anden gæld | 63.887 | 37.678 |
| Periodeafgrænsningsposter | 5.050 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 85.566 | 72.637 |
| | | |
| Gældsforpligtelser i alt | 4.255.084 | 4.305.266 |
| | | |
| Passiver i alt | 9.331.277 | 9.966.569 |

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|--------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2021 | 40.000 | -61.984 | -21.984 |
| Kontant kapitaludvidelse | 60.000 | 0 | 60.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 23.398 | 23.398 |
| Overført fra overkurs ved emission | 0 | 5.599.889 | 5.599.889 |
| Egenkapital 1. januar 2022 | 100.000 | 5.561.303 | 5.661.303 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -585.110 | -585.110 |
| | <u>100.000</u> | <u>4.976.193</u> | <u>5.076.193</u> |

Noter

| | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|--|-----------------------|----------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 597.728 | 0 |
| Andre omkostninger til social sikring | <u>12.741</u> | <u>0</u> |
| | <u>610.469</u> | <u>0</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>2</u> | <u>0</u> |
| | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 0 | 81.977 |
| Andre finansielle omkostninger | <u>88.908</u> | <u>12.958</u> |
| | <u>88.908</u> | <u>94.935</u> |

Klaus Rasmussen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Klaus Rasmussen

Direktør

ID: 58964aad-a05c-48c9-ab4f-9cb561bd7145

Tidspunkt for underskrift: 23-06-2023 kl.: 10:36:35

Underskrevet med MitID



Klaus Rasmussen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Klaus Rasmussen

Dirigent

ID: 58964aad-a05c-48c9-ab4f-9cb561bd7145

Tidspunkt for underskrift: 23-06-2023 kl.: 10:36:35

Underskrevet med MitID



Mikael Peter Hansen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Mikael Peter Hansen

Direktør

ID: 08b09e00-96a0-4e7c-a899-e71edafae3c2

Tidspunkt for underskrift: 23-06-2023 kl.: 11:31:58

Underskrevet med MitID



Jørn Dam Jensen

Navnet returneret af dansk NemID var:

Jørn Dam Jensen

Revisor

På vegne af Martinsen Rådgivning og Revision

ID: 1255008299560

CVR-match med dansk NemID

Tidspunkt for underskrift: 23-06-2023 kl.: 17:29:24

Underskrevet med NemID

NEM ID